
2020 年 5 月 26 日 

                                 株式会社コジマ 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染防止に伴う政府の緊急事態宣言を受けて、お客様・従業員の

安全と健康を最優先と考え、一部店舗の休業や営業時間の変更を行って参りました。 

この度、緊急事態宣言が全国において解除となったことに伴い、営業時間の再変更を

行います。個店別に地域の状況等を考慮し、感染予防を最優先として各店舗の営業時間を決定

しております。くらし関連の不可欠な商品サービスを提供する企業として、引き続き地域の

お客様のくらし応援“必要”にお役に立てる体制をとって参ります。 

店舗の運営においては対面カウンター（レジ）における飛沫防止の為のビニールシートの

設置やソーシャルディスタンスの確保、従業員のマスク着用や手指のアルコール消毒・検温

の実施などを行い、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底し、お客様並びに従業員の安全

に十分配慮して参ります。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、店舗の休業・営業時間につきましては詳細を弊社ホームページにて

ご 案 内 を さ せ て い た だ い て お り ま す 。 詳 し く は 、 コ ジ マ ホ ー ム ペ ー ジ

https://www.kojima.net/shop/shoplist/index.html をご確認いただき、ご来店いただけますよう

お願いいたします。 

                                    以上 

https://www.kojima.net/shop/shoplist/index.html

